
UCHWAŁA NR LXII.549.2023 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 333), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 70), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 888 z późn. zm.) oraz art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (Dz.U. z 2022 r., poz. 2651 z późn. zm.) Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Jelcz-Laskowice pobór w drodze inkasa: 

1) podatku od nieruchomości od osób fizycznych, 

2) podatku rolnego od osób fizycznych, 

3) podatku leśnego od osób fizycznych. 

§ 2. Na inkasentów uprawnionych do pobierania wymienionych w § 1 podatków wyznacza się następujące 
osoby: 

1) Sołectwo Brzezinki - Pani Katarzyna Nowak - Uszok, 

2) Sołectwo Biskupice Oławskie - Pani Ewelina Kloc, 

3) Sołectwo Chwałowice - Pan Aleksander Dubielewicz, 

4) Sołectwo Dębina - Pan Szczepan Szafran, 

5) Sołectwo Dziuplina - Pan Grzegorz Telatyński, 

6) Sołectwo Grędzina - Pan Łukasz Gnadkiewicz, 

7) Sołectwo Kopalina - Pani Sylwia Kopczyk, 

8) Sołectwo Łęg - Pani Lidia Świerzko, 

9) Sołectwo Minkowice Oławskie - Pani Marzena Żelasko, 

10) Sołectwo Miłoszyce - Pan Robert Jadczak, 

11) Sołectwo Miłocice Małe - Pan Jan Misiura, 

12) Sołectwo Miłocice - Pan Piotr Kopertowski, 

13) Sołectwo Nowy Dwór - Pan Arkadiusz Zanin, 

14) Sołectwo Piekary - Pan Marcin Zając, 

15) Sołectwo Wójcice - Pan Krzysztof Nowakowicz, 

16) Osiedle Jelcz - Pani Janina Naumiuk. 

§ 3. Inkasenci zobowiązani są do wpłaty pobranych w danym miesiącu podatków na rachunek bankowy 
Urzędu Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice w terminie 3 dni roboczych po dniu, w którym zgodnie z przepisami 
prawa podatkowego, wpłata podatku przez podatnika powinna nastąpić. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości procentowej od sumy zainkasowanych i terminowo 
przekazanych do Urzędu Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice podatków w wysokości 10%. Wynagrodzenie 
prowizyjne będzie wypłacane w terminie do 30 dni od daty rozliczenia. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 
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§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała nr VIII.77.2019 Rady Miejskiej 
w Jelczu-Laskowicach z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego 
i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Bejda 
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